
No. Item Hammer price

1 A Swedish late Baroque cabinet by Johan Hugo Fürloh (master in Stockholm 1724-
1745).

48 000 SEK

2 A Swedish Rococo 18th century cabinet. 40 000 SEK

3 A Baroque late 17th century cabinet. 24 000 SEK

4 A pair of Louis XV 18th century corner cupboards by Léonard Boudin (1735-1804),
master in Paris 1761.

80 000 SEK

5 A Swedish late Baroque 1720-40's writing desk. 70 000 SEK

6 A French Baroque Bureau Mazarin desk, circa 1700, circle of Nicolas Sageot (1666-1731). 175 000 SEK

7 A Swedish Rococo 18th century writing table. 30 000 SEK

8 A Gustavian late 18th century secretaire attributed to  Jonas Hultsten (master in
Stockholm 1773-1794).

32 000 SEK

9 A Swedish Royal Rococo mid 18th century table, belonged to Lovisa Ulrika (Queen of
Sweden 1751-1771).

140 000 SEK

10 A Gustavian late 18th century console table. 30 000 SEK

11 A Gustavian late 18th century console table. 95 000 SEK

12 A Gustavian late 18th century console table. 55 000 SEK

13 A Gustavian late 18th century console table. 20 000 SEK

14 A Gustavian late 18th century console table. 34 000 SEK

15 A late Gustavian early 19th century console table. 34 000 SEK

16 A late Gustavian circa 1800 console table. 32 000 SEK

17 A late Gustavian early 19th century console table. 20 000 SEK

18 A late Gustavian late 18th century console table. 50 000 SEK

19 A Swedish Empire 1820/30's console table. 25 000 SEK

20 A Neo-Rococo 19th century console table. 28 000 SEK

21 A late Gustavian late 18th century corner table. 16 000 SEK

22 A Swedish Rococo 18th century card table by J. Sjölin. 22 000 SEK

23 A pair of late Gustavian tables by Gottlieb Iwersson 1803. 32 000 SEK

24 A late Gustavian late 18th century table in the manner of Gottlieb Iwersson. 37 000 SEK

25 A late Gustavian late 18th century table. 17 000 SEK

26 A late Gustavian late 18th century table. 26 000 SEK

27 A late Gustavian circa 1800 table by Fredrik August Eckstein (master in Stockholm 1794-
1814).

20 000 SEK
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28 A late Gustavian early 19th century table attributed to Lars Qvarnberg (master in
Stockholm 1801-13).

Unsold

29 A Gustavian late 18th century table by Georg Haupt (master in Stockholm 1770-1784),
not signed.

2 000 000 SEK

30 A Gustavian late 18th century table in the manner of Anders Lundelius (master in
Stockholm 1778-1823).

Unsold

31 A Gustavian late 18th century table in the manner of Anders Lundelius (master in
Stockholm 1778-1823).

Unsold

32 A Gustavian dressing table by Gottlieb Iwersson ca 1780 (master in Stockholm 1778-
1813), not signed.

115 000 SEK

33 A Swedish tilt-top table from the workshop of Johan Nils Asplind, active in Falun 1783-
1820.

Unsold

34 A late Gustavian circa 1800 gueridon. 28 000 SEK

35 A matched English dinner 19th century dinner table. 25 000 SEK

36 A George III late 18th century dinner table. 42 000 SEK

37 An English 19th century dinner table. Unsold

38 A Swedish early Rococo 18th century commode by Christian Linning (master in
Stockholm 1744-1779).

Unsold

39 A Swedish late Baroque commode by Johan Hugo Fürloh (master in Stockholm 1724-
1745).

20 000 SEK

40 A Swedish Rococo commode attributed to Johan Henrik Reimers (master in  Stockholm
1754-1773).

100 000 SEK

41 A Swedish Rococo commode by Jöns Efverberg (master in Stockholm 1768-1777). 115 000 SEK

42 A Swedish Rococo commode by J Sjölin, master 1767-85. 36 000 SEK

43 A Swedish Rococo commode attributed to Johan Neijber (master in Stockholm 1768-
1795).

30 000 SEK

44 JÖNS EFVERBERG'S MASTERPIECE, Stockholm 1775, Gustavian commode. 175 000 SEK

45 A Gustavian late 18th century commode by Niclas Korp (master in Stockholm 1763-
1800), not signed.

195 000 SEK

46 A Gustavian late 18th century commode by Fredrich Iwersson (master in Stockholm
1780-1801).

Unsold

47 A Gustavian late 18th century commode by Anders Lundelius (master in Stockholm
1778-1823), not signed,

50 000 SEK

48 A Gustavian commode by Gustaf Foltiern (master in Stockholm 1771-1804), dated 1786. Unsold

49 A Gustavian late 18th century commode attributed to Jonas Hultsten (master in
Stockholm 1773-1794).

80 000 SEK

50 A late Gustavian commode by Lorentz Lundelius (master in Köping-Kungsör 1793-1805). 20 000 SEK
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51 A Gustavian commode by Anders Lundelius 1781 (master in Stockholm 1778-1823). 30 000 SEK

52 A late Gustavian late 18th century commode attributed to Carl Diedric Fick (master in
Stockholm 1776-1806).

55 000 SEK

53 A late Gustavian late 18th century commode by Johan Wilhelm Metzmacher (master in
Stockholm 1769-1783).

22 000 SEK

54 A Italian late 18th century commode. 20 000 SEK

55 An Italian late 18th century commode. Unsold

56 A Gustavian late 18th century sofa. 25 000 SEK

57 A Gustavian late 18th century sofa. 27 000 SEK

58 A Louis XV mid 18th century daybed "Lit de repos". 44 000 SEK

59 A late Gustavian bench by Nils Thorsson (b. 1779, d. 1848), Ingemantorp, Lindome. Unsold

60 A Swedish Rococo 18th century sofa. 22 000 SEK

61 A pair of Swedish Rococo 18th century chairs. 38 000 SEK

62 A pair of Swedish Rococo 18th century chairs. 38 000 SEK

63 A pair of Swedish Rococo 18th century chairs. 24 000 SEK

64 A pair of Swedish Rococo 18th century chairs. 24 000 SEK

65 A Swedish Rococo 18th century chair. 10 000 SEK

66 Two Louis XV mid 18th century armchairs. 12 000 SEK

67 A pair of Gustavian 1770/80's armchairs. 80 000 SEK

68 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. Unsold

69 A pair of Gustavian late 18th century armchairs by Erik Öhrmark (master in Stockholm
1777-1814).

44 000 SEK

70 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. Unsold

71 A matched pair of Gustavian late 18th cenury armchairs. 26 000 SEK

72 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. 26 000 SEK

73 A pair of Gustavian late 18th century armchairs by Lars Söderholm (master in Stockholm
1789-1794).

20 000 SEK

74 A pair of Gustavian late 18th century armchairs by Lars Söderholm (master in Stockholm
1789-1794).

20 000 SEK

75 A pair of Gustavian late 18th century armchairs by Johan Erik Höglander (master in
Stockholm 1777).

37 000 SEK

76 A pair of Gustavian late 18th century armchairs by M. Lundberg (master in Stockholm
1775-1802).

30 000 SEK
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77 A pair of Gustavian late 18th century armchairs by Lars Söderholm (master in Stockholm
1789-1794).

36 000 SEK

78 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. 24 000 SEK

79 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. 20 000 SEK

80 A pair of late Gustavian armchairs by Ephraim Ståhl (master in Stockholm 1794-1820). 150 000 SEK

81 A pair of late Gustavian armchairs by Ephraim Ståhl (master in Stockholm 1794-1820). 120 000 SEK

82 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 18 000 SEK

83 A pair of late Gustavian early 19th century armchairs. 42 000 SEK

84 A pair of late Gustavian armchairs by Anders Hellman (master in Stockholm 1793-1825). 10 000 SEK

85 A Swedish Baroque armchair, probably by Burchardt Precht's workshop (active in
Stockholm 1674-1738), circa 1700.

40 000 SEK

86 Six Swedish Rococo 18th century chairs by Anders Hellman (master in Stockholm 1761-
1794).

32 000 SEK

87 Six Swedish Transition Rococo/Gustavian 18th century chairs. 26 000 SEK

88 Six Gustavian late 18th century chairs by Joseph Ruste (master in Stockholm 1772-1792). 28 000 SEK

89 Twelve late Gustavian late 18th century chairs. 65 000 SEK

90 A pair of Gustavian late 18th century chairs by Johan Lindgren (master in Stockholm
1770-1800).

22 000 SEK

91 A pair of Gustavian late 18th century stools by Carl Fredrik Flodin (master in Stockholm
1776-95).

12 000 SEK

92 A pair of late Gustavian stools by Melchior Lundberg (master in Stockholm 1775-1812). 18 000 SEK

93 A pair of Gustavian late 18th century stools. 14 000 SEK

94 A Swedish Baroque early 18th century mirror. 22 000 SEK

95 A Baroque mirror, circa 1700. Unsold

96 A Swedish Baroque late 17th century mirror. 24 000 SEK

97 A Swedish Rococo mid 18th century mirror. 85 000 SEK

98 A Swedish Rococo 18th century mirror. 16 000 SEK

99 A Swedish Rococo mirror by Johan Åkerblad 1778 (master in Stockholm 1758-1799). 28 000 SEK

100 A Transition Rococo/Gustavian 18th century mirror by Johan Åkerblad (master in
Stockholm 1758-1799).

Unsold

101 A Swedish Rococo 18th century mirror by Johan Åkerblad (master in Stockholm 1758-
1799).

16 000 SEK

102 A pair of Gustavian late 18th century mirrors by Per Westin (master in Stockholm from
1776).

75 000 SEK
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103 Franz Strandberg's journeyman examination work, Stockholm 1773, a Transition mirror. 22 000 SEK

104 A Gustavian 1770/80's mirror attributed to Johan Åkerblad (master in Stockholm 1758-
1799).

32 000 SEK

105 A late Gustavian late 18th century mirror. 16 000 SEK

106 A Swedish Rococo 18th century two-light mirror/girandol mirror. 36 000 SEK

107 A pair of Swedish Rococo 18th century one-light girandole mirrors. 47 000 SEK

108 A pair of Swedish Rococo 18th century one-light girandole mirrors. 65 000 SEK

109 A pair of Swedish Rococo one-light girandole mirrors by Johan Åkerblad 1775 (master in
Stockholm 1758-1799).

35 000 SEK

110 A Gustavian late 18th century two-light girandole mirror. 30 000 SEK

111 A late Gustavian table mirror by Carl Corssar (active in Stockholm 1791-1816). Unsold

112 LJUSPLÅTAR, för två ljus, ett par, daterade 1765. 26 000 SEK

113 A Louis XV 18th century nine-light chandelier. 65 000 SEK

114 A late Gustavian circa 1800 nine-light chandelier. Unsold

115 A late Gustavian circa 1800 five-light candelier. 22 000 SEK

116 A Swedish Empire 1820/30's nine-light chandelier. 28 000 SEK

117 A Swedish Empire 1820/30's nine-light chandelier. 34 000 SEK

118 A late Gustavian early 19th century nine-light hanging-lamp. 135 000 SEK

119 A Swedish Empire early 19th century six-light hanging-lamp. 26 000 SEK

120 A pair of French Empire early 19th century five-light candlesticks. 26 000 SEK

121 A pair of two-light candelabra, Vienna circa 1800. Unsold

122 A pair of French Empire early 19th century three-light candelabra. Unsold

123 A pair of French Empire early 19th century three-light candelabra. 32 000 SEK

124 A pair of Empire early 19th century five-light candelabra by Pierre Chibout. Unsold

125 A pair of French Louis XV mid 18th century gilt bronze candlesticks. 19 000 SEK

126 A pair of French Louis XV mid 18th century gilt bronze candlesticks. 24 000 SEK

127 A pair of German Empire candlesticks, Berlin 1810-20. 24 000 SEK

128 A pair of late Gustavian candlesticks, circa 1800. 23 000 SEK

129 A pair of late Gustavian late 18th century candlesticks. Unsold

130 A pair of Empire early 19th century candlesticks. 20 000 SEK

131 A pair of Empire early 19th century candlesticks. 26 000 SEK
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132 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 18 000 SEK

133 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 4 000 SEK

134 A pair of Louis XVI-style 19th century candlesticks by Raingo Frères, Paris. Unsold

135 Four Louis XV mid 18th century candlesticks. 18 000 SEK

136 A pair of Gustavian pewter candlesticks by Jacob Sauer, Stockholm 1793. 20 000 SEK

137 A pair of late Gustavian pewter candelsticks by Daniel Rising, Åbo 1797. 13 000 SEK

138 Six late Gustavian pewter candlesticks by P. H. Lundén, master in Lidköping 1797-1834. Unsold

139 Two Gustavian late 18th century candlesticks. 26 000 SEK

140 Two Gustavian late 18th century candlesticks, Kungl. Husgerådskammaren. 24 000 SEK

141 Two Gustavian late 18th century candlesticks, Kungl. Husgerådskammaren. 14 000 SEK

142 Three Gustavian late 18th century candlesticks, Kungl. Husgerådskammaren. 13 000 SEK

143 A French Empire early 19th century table lamp. 14 000 SEK

144 A pair of table lamps, France mid 19th century. 25 000 SEK

145 A Louis XV 18th century wall clock by the brothers Georges or Edme Causard
(clockmakers in Paris 1770's/80's.

24 000 SEK

146 A Gustavian late 18th century wall clock by Petter Ernst (clockmaker in Stockholm 1753-
1784).

20 000 SEK

147 A Gustavian 1770's wall clock by  Erik Lindgren (master in Stockholm 1754-1779). 24 000 SEK

148 A late Gustavian early 19th century wall clock by Peter Strengberg (clockmaker in
Stockholm and Mariefred 1802-1831).

15 000 SEK

149 Daniel Quare and Stephen Horseman, London, an English early 18th century month-
going longcase clock.

60 000 SEK

150 An Empire early 19th century mantel clock. Unsold

151 A Louis XVI late 18th century mantel clock. Unsold

152 A late Gustavian mantel clock by Johan Fredrik Cedergren (clockmaker in Stockholm
1811-1839).

Unsold

153 A Swedish Empire early 19th century mantel clock. Unsold

154 A French Empire early 19th century mantel clock. Unsold

155 A French Empire early 19th century mantel clock. Unsold

156 A French Empire early 19th century mantel clock. Unsold

157 A French Empire early 19th century mantel clock. Unsold

158 A pair of Louis XVI late 18th century fire dogs. 16 000 SEK
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159 A pair of French Empire early 19th century centre pieces. 32 000 SEK

160 A pair of French Empire around 1800 incense burners. 27 000 SEK

161 A pair of gilt bronze wine coolers, England, 1825-40. 40 000 SEK

162 A Swedish Empire porphyry butter box, early 19th century. 12 000 SEK

163 Grand Tour souvenir, after the Trajan's Column, 19th century. 22 000 SEK

164 Jonas Forsslund, A late Gustavian circa 1800 plaster medallion depicting Olof af Acrel
(1717-1806).

6 000 SEK

165 MANUSCRIPT, original by Selma Lagerlöf (1858-1940), "Kopparnageln". 20 000 SEK

166 INGMAR BERGMAN (1918-2007), manuscript, Ingmar Bergman interviews himself for the
premiere of "Sommaren med Monika".

Unsold

167 A Swedish early 18th century silver dish, mark of Christian Henning, Stockholm 1706. 38 000 SEK

168 A Swedish late 16th / early 17th century silver kovsh, unidentified makers mark,
Stockholm.

30 000 SEK

169 An English Porringer, London 1664, maker’s mark TA above a mullet between two
pellets probably for Thomas Aylinge,

30 000 SEK

170 An Italian late 17th/early 18th century silver-gilt chalice, unidentified makers mark, town
mark of Rome.

18 000 SEK

171 A Swedish early 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Augustinus Rudman,
Gavle (1696-1746).

12 000 SEK

172 A Swedish early 18th century parcel-gilt silvar beaker, mark of Christian Henning,
Stockholm 1704.

85 000 SEK

173 A Swedish early 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Johan Lund, Stockholm
1704.

32 000 SEK

174 A Danish 18th century silver tankard, mark of Niels Gertsen Thorbrügger, Kolding (1710-
1762).

Unsold

175 A Danish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of  Niels Jonsen, Copenhagen
1725-1726.

20 000 SEK

176 A German 17th century parcel-gilt silver beaker, mark of Hieronymus Peller, Nürnberg
(1662-1677/86).

5 000 SEK

177 A German 17th century parcel-gilt silver beaker, mark of Georg Daniel Dürsch, Nürnberg
(1668-1721).

4 000 SEK

178 A German 18th century parcel-gilt beaker, mark of Philipp Stenglin, Augsburg 1735-1736. Unsold

179 A Swedish 18th century parcel-gilt silver snuff-bottle, mark of Abraham Carré,
(Stockholm 1676-1707).

Unsold

180 A baroque parcel-gilt silver box, unmarked possibly Swedish ca 1700. 20 000 SEK

181 A Swedih mid 18th century parcel-gilt silver snuff-box, mark of Jonas Berg, Stockholm
1755.

6 000 SEK
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182 A Swedish 18th century parcel-gilt silver tankard, mark of Olof Lind, Mariestad (1752-
1767 (1770)).

Unsold

183 A Swedish 18th century silver sugar caster, mark of Jonas Thomasson Ronander,
Stockholm 1757.

15 000 SEK

184 A German 18th century silver sugar casket, probably of Johann Kownatzky, Tilsit 1772. 18 000 SEK

185 A Swedish 18th century silver rococo coffee-pot, mark of Peter Ohlijn, Karlskrona 1780. Unsold

186 An English 18th century silver hot water-jug, mark of Chas Woodward, London 1773. 9 500 SEK

187 A Belgian 18th century silver coffee-pot, unidentified makers mark, Moms 1784. 13 000 SEK

188 A Swedish 18th century silver cream-jug, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1774. 15 000 SEK

189 A Swedish 18th century parcel-gilt silver cream jug, Stockholm 1776, no makers mark. Unsold

190 A Swedish 18th century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1782.

Unsold

191 A Swedish 18th century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Petter Åkerman, Stockholm
1782.

Unsold

192 A Swedish early 19th century silver coffee-pot, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1806. 8 000 SEK

193 A Swedish 18th century silver sugar-casket, mark of Petter Eneroth, Stockholm 1789. 50 000 SEK

194 A pair of Swedish 18th century silver sugar-bowl, makers mark of Johan Fagerberg,
Karlskrona 1789.

Unsold

195 A pair of Swedish 19th century silver sugar-bowls and covers, mark of Johan Fredric
Björnstedt, Stockholm 1819.

13 000 SEK

196 An English pair of 18th century silver chamber candlesticks, mark probobly of Ebenezer
Coker, London 1770.

24 000 SEK

198 A pair of 18th century silver candlesticks, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1780. 150 000 SEK

199 A pair of  Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Mikael Åström, Stockholm
1786.

25 000 SEK

200 A pair of Swedish 18th century silver candelsticks, mark of Johan Abraham Hallard,
stockholm 1794.

Unsold

201 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1794.

95 000 SEK

202 A pair of German early 19th century silver candlesticks, mark of Johann Rudolf Haller,
Augsburg 1801.

Unsold

203 A Swedish pair of early 19th century silver candlesticks, mark of Petter Adolf Sjöberg,
Stockholm 1813.

Unsold

204 A pair of 19th century silver candlesticks, mark of Adolf Zethelius, Stockholm 1838. 20 000 SEK

205 A pair of French 20th century silver 950/1000 four light candelabra, marked Mon Odiot. Unsold
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206 A Swedish 18th century silver table-mirror, mark of Johan Wihlem Zimmerman,
Stockholm 1787.

5 500 SEK

207 A Swedish mid 18th century silver-gilt egg-cup, mark of Jonas Thomasson Ronander,
Stockholm 1758.

16 000 SEK

208 A Pair of Swedish 18th century parcel-gilt silver salts, mark of Sven Dahlström, Gävle
1783.

15 000 SEK

209 A Belgian set of four 19th century silver and glass salts, marks are Hanau Pseudo marks
of "Wolf & Knell", after 1887.

8 000 SEK

210 A Swedish 18th century silver and glass cruet-set, mark of Petter Eneroth, Stockholm
1780.

12 000 SEK

211 An English 18th century silver bread basket, marked London 1780. George III. 13 000 SEK

212 A Swedish 18th century silver serving-dish, mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1767. 50 000 SEK

213 A Swedish 18th century silver dish, mark of Arvid Floberg, Stockholm 1790. 32 000 SEK

214 A set of twelve English 18th century silver dinner-plates, mark of Fredrick Kandler,
London 1769.

50 000 SEK

215 A set of twelve English 18th century silver dinner-plates, mark of Thomas Heming,
London 1769.

36 000 SEK

216 An English 18th century large silver serving-dish, mark of William Fountain, London 1799. 22 000 SEK

217 An Austrian 19th century silver serving dish and cover, mark of Aloys Würth, Vienna c.
1820.

Unsold

218 A Swedish 19th century parcel-gilt silver dish and cover, mark of Gustaf Mollenborg,
Stockholm 1842.

Unsold

219 An English 19th century silver wine cooler, mark of William Ker Reid, London 1836. 24 000 SEK

220 An English 19th century silver-gilt and glass wine-jug, marked Hunt & Roskell Late Storr
& Mortimer, London 1895.

Unsold

221 A Swedish 19th century parcel-gilt silver and glass wine-jug, mark of Lars Larsson & Co,
Stockholm 1872.

Unsold

222 An American 19th century silver jug, marked William Forbes,  Ball Black&Co, successors
to Marquand&Co, New York 1851-76.

14 000 SEK

223 An Amarican late 19th century / early 20th century silver 925/1000 cake dish, marked
JE Caldwell, Phila.

4 000 SEK

224 A Swedish 18th century parcel-gilt silver spoon, unidentified marks, possibly Johan
Hammargren, Piteå (1775-1805(-1809)).

12 000 SEK

225 A Swedish 18th century silver spoon, unidentified makers mark, Luleå. 8 000 SEK

226 A Swedish 19th century silver spoon, unmarked. 8 000 SEK

227 A set of 12 Swedish 18th century silver dessert-spoons, mark of Arvid Floberg,
Stockholm 1785 (10) and 1789 (2).

12 000 SEK
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228 A set of eleven Swedish silver dinner-forks, mark of Arvid Floberg, Stockholm 1792. 7 000 SEK

229 A Swedish 19th century silver cake-slicer, mark of Pehr Olof Bäckström, Gävle 1821. 6 500 SEK

230 A Swedish 154 piece table-service, mark of WA Bolin, Stockholm 1927-1933. Unsold

231 A Danish 20th century sterling silver 168 piece table-service, Georg Jensen,
Copenhagen 1945-1977.

55 000 SEK

232 A Danish 20th century 130 piece sterling silver table-service, Johan Rohde for Georg
Jensen, Copenhagen 1945-1977.

50 000 SEK

233 A Russian 18th century silver-gilt cup and cover, unidentified makers mark, Moscow
1740's.

65 000 SEK

234 A Russian 18th century pacel-gilt silver beaker, unidentified makers mark, Moscow 1737. 6 000 SEK

235 A Russian 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Ivan Grigorjev, Moscow 1743. 14 000 SEK

236 A Russian 19th century parcel-gilt silver beaker and cover, Moscow 1857. 20 000 SEK

237 A Russian 19th century parcel-gilt silver dish, mark of Vasily Iconov, Moscow 1873. 13 000 SEK

238 A Russian early 20th century silver and glass kovsh, marked Gratchev, Moscow 1899-
1908.

Unsold

239 A Russian 19th century silver filigree box, unidentified makers mark, Moscow 1889. Unsold

240 A Steel Sewing Box, Tula, probably early 19th century. 12 000 SEK

241 A Steel Sewing Box, Tula, probably early 19th century. 15 000 SEK

242 A Steel Globular Inkstand, Tula, 19th century. 22 000 SEK

243 A Fabergé gold cigarette case, workmaster August Hollming, St Petersburg, 1908-1917.
Inventory no 24374.

36 000 SEK

244 A French 18th century 18ct gold box, mark of Jean-Charles Dubos, Paris 1758. Unsold

245 An 18th century agath and gold, snuff-box. 7 000 SEK

246 A 17th century bone and gold snuff-box. 6 500 SEK

247 Cartier, askfat med släckare, guld 14 karat. 18 000 SEK

248 Dutertre, pocket watch, 42 mm. Unsold

249 André Hessen (Anders Bengtsson), fickur, guld, Paris 1700-talets senare del. 44 000 SEK

250 A silver pocket watch, Kipling, London 18th century. Unsold

251 Pocket watch, gold, repeating automaton, ca 1900. Unsold

252 J S Patron, pocket watch, ca 1800. Unsold

253 A silver triangular Masonic watch, Tempor Watch Co, ca 1940. Unsold

254 A BED COVER, double-interlocked tapestry, ca 197 x 117,5 cm, Scania (Skåne)1810,
probably Gärds or Villands district.

22 000 SEK
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255 A BED COVER, double-interlocked tapestry, ca 183 x 134,5 cm, Scania  (Skåne) 1853,
probably Färs district.

34 000 SEK

256 A TAPESTRY, tapestry weave, ca 271 x 500,5 cm, Aubusson, France 18th century, after
Oudry.

80 000 SEK

257 A TAPESTRY, tapestry weave, a "Verdure",  ca 304 x 224,5 cm, Flanders 17th century,
signed "W" a lily "B".

Unsold

258 A BOWL, pottery with luster decor and blue, height ca 10 cm, diameter ca 23,5 cm,
Kashan style, Persia/Iran 13th.

11 000 SEK

259 A RUG, a semi-antique Baotou, China, ca 165 x 104 cm. 6 000 SEK

260 A CARPET, an antique/semi-antique Beijing, probably the Qing dynasty, China, ca 376,5
x 376 cm.

28 000 SEK

261 A CARPET, an antique Bidjar kelly, ca 587 x 230 cm. 11 000 SEK

262 A CARPET, "Dehbaf", Afghanistan, ca 677,5 x 461 cm. 32 000 SEK

263 A RUG, a semi-antique Gendje probably, ca 209 x 124 cm. 9 000 SEK

264 A TEXTILE, a semi-antique/antique Kalamkar (Ghalamkar), probably Esfahan, ca 110 x
109 cm.

3 500 SEK

265 A RUG, a semi-antique Esfahan, ca 219 x 140,5-147,5 cm. 9 500 SEK

266 A RUG, a semi-antique Esfahan, ca 214,5 x 145-149 cm. 13 000 SEK

267 A CARPET, an old Isfahan, ca 347 x 252 cm (+ the ends have 3 and 2,5 cm flat weave). 100 000 SEK

268 A CARPET, an antique/semi-antique Karachop Kazak, ca 226 x 167,5 cm. 7 000 SEK

269 A CARPET, a semi-antique Kashan, ca 443,5 x 314,5 cm. Unsold

270 A RUG, a semi-antique Kashan figural, possibly Motachem, ca 202 x 140 cm. 34 000 SEK

271 A CARPET, a semi-antique Kashan Dabir, ca 294 x 206 cm. 13 000 SEK

272 A CARPET, a semi-antique Kashan figural, possibly Motachem, ca 199 x 137 cm. 42 000 SEK

273 A RUG, a semi-antique Kashan Motachem, ca 217,5 x 134 cm. 9 000 SEK

274 A RUG, a semi-antique Kashan probably, ca 200 x 133 cm. 7 500 SEK

275 A CARPET, a semi-antique China, ca 278 x 157 cm (plus 1 cm flat weave at each end). 14 000 SEK

276 A CARPET, an antique Mahal, a so called Ziegler Mahal, ca 401 x 337,5 cm. 75 000 SEK

277 A CARPET,  a semi-antique Mashad, ca 544,5 x 356 cm, signed "Work by Makhmalbaf". 16 000 SEK

278 A CARPET, a semi-antique/old Nain, ca 267 x 163,5 cm. Unsold

279 A CARPET, old NAIN, ca 251 x 155,5-158 cm. 9 000 SEK

280 A MEDITATION CARPET, ten squares, a semi-antique Ningxia, China, ca 598,5 x 62 cm. Unsold

281 A RUNNER, an antique/semi-antique Ningxia, China, ca 284 x 74 cm. 18 000 SEK
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282 A MEDITATION RUG, three squares, an antique Ningxia, China, the Qing dynasty, ca
166 x 58,5 cm.

Unsold

283 A CARPET, a semi-antique Tabriz, ca 593,5 x 398,5 cm, signed Nämatzade. Unsold

284 A CARPET, a semi-antique Tabriz, ca 429,5 x 343,5 cm. Unsold

285 A CARPET, semi-antique Tabriz, ca 351,5 x 262,5 cm. 20 000 SEK

286 A CARPET, a semi-antique Tabriz, ca 342 x 269 cm. 13 000 SEK

287 A CARPET, an old Tabriz, ca 403,5 x 298 cm (plus 1 cm  flat weave at one end). Unsold

288 A CARPET, a semi-antique/old Veramin, ca 316,5 x 211 cm. Unsold

289 A CARPET, a semi-antique/old Veramin, ca 350,5 x 228 cm. 16 000 SEK

290 A CARPET, a semi-antique Veramin, ca 326 x 207 cm. Unsold

291 Lars Gynning, A TAPESTRY, "La Vieille Ville" ("Gamla Stan"), tapestry weave, ca 93,5 x
198,5 cm, signed GYNNING MTP fino.

26 000 SEK

292 Lars Gynning, A TAPESTRY, tapestry weave, ca 200 x 142 cm, signed LOG (Lars
Gynning, Pinton Frères), around 1950.

10 000 SEK

293 Märta Måås-Fjetterström, MÄRTA MÅÅS-FJETTERSTRÖM, A CARPET, "Vit botten", flat
weave, ca 252 x 154 cm, signed MMF.

Unsold

294 Märta Måås-Fjetterström, A CARPET, "Steninge", knotted pile, ca 307 x 207 cm, signed
MMF.

24 000 SEK

295 Märta Måås-Fjetterström, A CARPET, "Rutig blå halvflossa", knotted pile in relief, ca 304
x 209,5 cm, signed AB MMF.

105 000 SEK

296 Edna Martin, A CARPET, flat weave, ca 315,5 x 210 cm, signed EM SH (Edna Martin,
Svensk Hemslöjd).

22 500 SEK

297 A Dutch engraved glass goblet, 18th Century. 3 000 SEK

299 A Swedish pewter mounted faiece tankard, Rörstrand 1761. 2 000 SEK

300 A Swedish Rörstrand faience jar with cover, 18th Century. 13 000 SEK

301 A Swedish Rörstrand faience chestnut basket with stand, 18th century. 14 000 SEK

302 A Swedish Marieberg faience vase, dated 1772. 8 000 SEK

303 A Swedish faience jar with cover, Marieberg, 18th Century. 20 000 SEK

304 A Swedish Marieberg faience vase with cover, 1772. 15 000 SEK

305 A set of two Marieberg plates and a serving dish, 18th Century. 4 300 SEK

306 A pair of Swedish faiance jars, Marieberg, period of Ehrenreich (1758-66). 11 000 SEK

307 A pair of Swedish Marieberg faience plates, 1770. Unsold

308 A pair of cream ware tureens with covers, Marieberg, period of Steen (1769-1788). 28 000 SEK
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309 A Swedish Marieberg soft paste figure of a man with a bird, 18th Century. 2 000 SEK

310 A Swedish soft paste Marieberg porcelain figure, 18th Century. 8 500 SEK

311 A Swedish Marieberg soft paste figure of a bag-piper, 18th Century. 2 000 SEK

312 A Swedish Marieberg soft paste figurine, 18th Century. 2 800 SEK

313 A Swedish white glazed Marieberg soft paste figure, period of Sten (1769-1788). 2 800 SEK

314 A Swedish Marieberg soft paste figure, 18th Century. 9 000 SEK

315 A rare Reval faiance tureen with cover and stand, 18th Century. 90 000 SEK

316 A pair of faience dinner plates, Reval, 18th Century. 30 000 SEK

317 A pair of Reval faience dishes, 18th Century. 28 000 SEK

318 A pair of faiance soup dishes, Reval, 18th Century. 18 000 SEK

319 Meissen, A Meissen tureen with cover and stand, 18th Century. Unsold

320 A pair of Meissen vases, circa 1900. 13 000 SEK

321 A Berlin porcelain figure of a man with a bagpipe in the shape of a goat, 18th Century. 2 800 SEK

322 A set of three leaf shaped Berlin dishes, circa 1775. 10 000 SEK

323 A Berlin 'Kurland' dinner service, 19th century. (266 pieces). 34 000 SEK

324 Three French bisquit figurines, Paris, 19th Century. 10 000 SEK

325 A matched large pair of Darte French Empire vases. 80 000 SEK

326 A pair of French urns, 19th Century. Unsold

328 A French part coffee and tea service, empire, early 19th century (18 pieces). Unsold

329 A Medici shaped urn, Empire, early 19th Century, presumably Russia. 9 000 SEK

330 A Russian topograhical cup with saucer, Empire, early 19th Century. 4 000 SEK

331 Two butter shells and a bowl, Imperial Porcelain Manufacture, St. Petersburg, Russia,
period of Nikolaj II.

Unsold

332 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' plates, Denmark, 20th Century. 16 000 SEK

333 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner set for two, Denmark, 20th Century (12
pieces).

16 000 SEK

334 A set of three Royal Copenhagen 'Flora Danica' soup dishes with stands, and a dish,
Denmark, 20th Century.

6 000 SEK

335 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' cake stand, Denmark, 20th Century. 4 500 SEK

336 A set of eight Royal Copenhagen 'Flora Danica' coffee cups with saucers, Denmark,
20th Century.

17 000 SEK
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337 A set of four Royal Copenhagen 'Flora Danica' coffee cups with saucers, Denmark, 20th
Century.

8 000 SEK

338 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tea pot with cover, Royal Copenhagen, Denmark,
20th Century.

26 000 SEK

339 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tray, Denmark, 20th century. 3 500 SEK

340 A pair of Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dishes, Denmark, 20th Century. 6 000 SEK

341 Carl Skånberg & Ernst Josephson, "Utsikt över Gustaf Adolfs torg med slottet" (View
over Gustaf Adolf Plaza and the Royal Palace in Stockholm).

Unsold

342 Anna Palm de Rosa, View over the Royal Palace, Stockholm. 75 000 SEK

343 Wilhelm von Gegerfelt, French coastal scene with ships. 20 000 SEK

344 Oscar Hullgren, View towards Mount Etna - scene from Sicily. 18 000 SEK

345 Axel Lindman, Landscape from Barbizon. 32 000 SEK

346 Victor Forssell, "Från Pålsundet V" (From the outskirts of Stockholm). 15 000 SEK

347 Julia Beck, French meadow flowers. 55 000 SEK

348 Jenny Nyström, Street scene from Paris. 70 000 SEK

349 Eva Bonnier, View from a window. Unsold

350 Henri de Toulouse-Lautrec, "La Revue Blanche". Unsold

351 Karl Nordström, A glimpse of the ocean. 130 000 SEK

352 Fanny Brate, Midsummer. 90 000 SEK

353 Karl Nordström, "Fåfängan, vinterafton" (Evening scene from Stockholm in winter). 120 000 SEK

354 Pelle Swedlund, Sunset over the Baltic Sea with the ruins of S:t Nikolai church, Visby,
Sweden.

25 000 SEK

355 Prins Eugen, "Utanför staden" (On the outskirts of the town). 105 000 SEK

356 Nils Kreuger, "Norrbro en höstafton" (Norrbro - autumn evening). Unsold

357 Nils Kreuger, "Norrbro en höstkväll" (Norrbro -autumn evening [Study] ). 25 000 SEK

358 Stefan Johansson, "Sommarkväll" (Summer evening). 370 000 SEK

359 Carl Milles, Embracing couple (for salt and pepper). 32 000 SEK

360 Carl Milles, CARL MILLES, sculpture,  "Dutch fisherman" (salt and pepper cellar). Unsold

361 Carl Milles, Woman carrying water (for salt and pepper). 18 000 SEK

362 Carl Milles, Woman carrying water (for salt and pepper). 16 000 SEK

363 Carl Milles, Woman bending down (for salt and pepper). 16 000 SEK

364 Carl Milles, Couple kissing (for salt and pepper). 16 000 SEK
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365 Jenny Nyström, Christmas. 100 000 SEK

366 Jenny Nyström, Bringing the Christmas presents. 140 000 SEK

367 Jenny Nyström, The New Year. 105 000 SEK

368 Jenny Nyström, Wrapping the Christmas presents. 35 000 SEK

369 Jenny Nyström, The snow lantern. 60 000 SEK

370 Jenny Nyström, Returning from church on Christmas morning. 32 000 SEK

371 Anders Zorn, "Sandhamnseffekt". 1 900 000 SEK

372 Julius Kronberg, "Hypatia". 120 000 SEK

373 Anders Zorn, "Kusinerna" / "The Cousins". 105 000 SEK

374 Owe Zerge, Cigarette break. 90 000 SEK

375 Gustaf Theodor Wallén, "Såpbubblor" (Soap bubbles). Unsold

376 Hildegard Thorell, Young woman with fan. 42 000 SEK

377 Johan Henrik Scheffel, "Kristina Anna Dohna"(1729-1792) (married Falkenberg,
Leijonhufvud).

15 000 SEK

378 Gustaf Lundberg, "Claes Grill" (1705-1767) & his wife "Anna Johanna Grill" née Grill
(1720-1778).

120 000 SEK

379 Jakob Björck Attributed to, "Fru Werner” (née Keilhorn). 9 000 SEK

380 Gustaf Lundberg Attributed to, "Baron Axel von Axelson" (1729-1790). 50 000 SEK

381 Lorens Pasch d ä, LORENS PASCH D Ä, oil on canvas, signed Lorentz Pasch pinxit on
verso.

Unsold

382 Jonas Forsslund Attributed to, ”Reinhold Antonsson” (1717-1800). 9 000 SEK

383 Juriaen van Streeck Circle of, JURIAEN VAN STREECK, circle of, oil on canvas. Unsold

384 FRENCH ARTIST 18th CENTURY. A pair of overdoors with a shephard scene with bird
house and  a shephard scene with ruin.

Unsold

385 Johan Laurentz Jensen, Still life. 46 000 SEK

386 Johan Pasch Circle of, "Still life with spaniel and ducks" (Stilleben med spaniel som
jagar änder ("Vattnet").

20 000 SEK

387 Nicolaes Maes Attributed to, Allegory of the Arts. Unsold

388 Adolf Ulrik Wertmüller Attributed to, ADOLF ULRIK WERTMÜLLER, attributed to. oil on
canvas.

Unsold

389 Carl d'Unker, "Ett konstberidaresällskap (II)" (Travelling Circus troupe). 25 000 SEK

390 Marcus Larsson, Stormy Sea. Unsold

391 Alfred Wahlberg, "Landskap; fors omgifven af skog med blånande berg i fonden". 26 000 SEK
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392 Olga Lanner, Whippet playing. 10 000 SEK

393 Christophe Gabriel Allegrain After, CHRISTOPHE GABRIEL ALLEGRAIN, after, sculpture,
"Venus" or "Bather".

Unsold

394 Étienne Maurice Falconet After, ÉTIENNE MAURICE FALCONET, after, sculpture,
"Baigneuse" (=The bather).

Unsold

395 Bruno Liljefors, Geese in flight. 70 000 SEK

396 Bruno Liljefors, Hunter and fox. 160 000 SEK

397 Bruno Liljefors, Swans. 120 000 SEK

398 Bruno Liljefors, Common Eiders. 310 000 SEK

399 Bruno Liljefors, Autumn landscape with a hare. 125 000 SEK

400 Bruno Liljefors, Northern goshawk attacking black grouse. 300 000 SEK

401 Carl Larsson, "Havreskärning II"/"Havreskörd II" (Oat harvest II). 1 500 000 SEK

402 Giambologna After, "Crouching Venus". 100 000 SEK

403 Carl Wilhelmson, "Strandlandskap" (Fiskebäckskil med Lysekils kyrka) [Beach scene
from Fiskebäckskil with the church of Lysekil].

175 000 SEK

404 Elisabeth Warling, ELISABETH WARLING, oil on canvas, signed Elisabeth Warling and
dated -87.

Unsold

405 Gerda Tirén, Picnic. 25 000 SEK

406 Emma Ekwall, Afternoon tea. 36 000 SEK

407 Peter Adolf Hall, Portrait of a young lady in a woodland landscape. 30 000 SEK

408 Peter Adolf Hall, The Baroness Fabvier. 24 000 SEK

409 Peter Adolf Hall Attributed to, Portrait of a young lady in a purple dress. Unsold

410 Niclas Lafrensen d.ä., Miniature of Adolf Fredrik, Lovisa Ulrika & Gustav III. 65 000 SEK

411 UNKNOWN ARTIST 18TH CENTURY , Landscapes with figures, a pair. 24 000 SEK

412 Abraham Teniers Circle of, ABRAHAM TENIERS, circle of, oil on panel, signed A. Teniers
p.

Unsold

413 Anders Zorn, "Faun and Nymph III". 85 000 SEK

414 Ruth Milles, RUTH MILLES, sculpture/plaque, bronze. Signed, foundry mark and dated. Unsold

415 Carl Milles, "Serpentindanserska" (= Serpentine dancer). 500 000 SEK

416 Carl Milles, "The Wings". 110 000 SEK

417 Carl Milles, "Kampen för tillvaron" (=Struggle for Existence). 70 000 SEK

418 Ruth Milles, "Grand-mère et sa petite fille". 15 000 SEK
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419 Helene Schjerfbeck, Portrait of a young girl. 255 000 SEK

420 Lesser Ury, "Sonnenuntergang über der Themse (Waterloo Bridge), London". Unsold

421 Prins Eugen, Large cloud over Tyresö church. 36 000 SEK

422 Carl Fredrik Hill, "Klippskär" (Cliffs).

423 Ernst Josephson, "Engelbrekt". 24 000 SEK

424 Carl Fredrik Hill, Mountain landscape. 38 000 SEK

425 Johan Johnsen, Still life with, fruits, lobster and a goblet.

426 Cornelis Dusart, Interior with a man smoking. 16 000 SEK

427 FLEMISH 17TH CENTURY SCHOOL, Interior with elegant man in a fur-lined coat. Unsold

428 Jacob van Ruisdael, Landscape with waterfall and a castle on a cliff. 150 000 SEK

429 SCANDINAVIAN ARTIST, around 1620. Young girl with a goldfinch. 400 000 SEK

430 Ulrica Fredrica Pasch Attributed to, Monarchs and Regents of Sweden, 13 portraits. 140 000 SEK

431 Ola Billgren, "Restaurantträdgård, Locarno". 320 000 SEK

432 Clay Ketter, "Lassie Alley". 32 000 SEK

433 Bram Bogart, "Geeldoorgeel". Unsold

434 Lena Cronqvist, "I Badet". 135 000 SEK

435 Ola Billgren, "Hommage à Robbe-Grillet". 500 000 SEK

436 Lena Cronqvist, "Skvallerbytta III". Unsold

437 Bernar Venet, "Arcs in Disorder: 83.5 Arc x 14". 100 000 SEK

438 Ola Billgren, "Nature Morte XII". 180 000 SEK

439 Ernst Billgren, Deer head. 125 000 SEK

440 Nick Brandt, "Elephant Five, Amboseli", 2008. 70 000 SEK

441 Peter Frie, "S.T.9.4". 76 000 SEK

442 Lena Cronqvist, "Flicka på sten". Unsold

443 Helene Schjerfbeck, "Vårbroddens madonna" ("Spring Madonna"). 6 500 000 SEK

444 Carl Larsson, "Thorsten Grill". Unsold

445 Helmer Osslund, River landscape from the north of Sweden. 30 000 SEK

446 Stefan Johansson, "Skuggor i sängvrån" ("Sleep corner"). Unsold

447 Lesser Ury, "Das Bodetal im Harz/Bodetal of the Harz mountains". Unsold

448 Jenny Nyström, Elegant lady Christmas shopping. 440 000 SEK
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449 Hugo Simberg, The wood chopper. 320 000 SEK

450 Hugo Simberg, Early spring. 55 000 SEK

451 Torsten Wasastjerna, TORSTEN WASASTJERNA, oil on canvas, signed T. Wasa*. Unsold

452 Ivar Arosenius, "Bachi sjö" (The Sea of Bacchus). Unsold

453 Carl Larsson, "Vila" ("Rest"). 580 000 SEK

454 Peder Mork Mönsted, Autumn day in the forest, red deer by a lake. 140 000 SEK

455 Carl Larsson, "Brudtärna" / "Ateljéinteriör" (Bridesmaid / Studio interior). 1 300 000 SEK

456 Johan Axel Gustav, "J.A.G." Acke, "Måsflickan". Unsold

457 Peder Mork Mönsted, Summer landscape. 48 000 SEK

458 Olof Arenius, "Countess Kristina Margareta Augusta Wrede-Sparre" (1714-1780) (née
Törnflycht).

70 000 SEK

459 Gustaf Lundberg, GUSTAF LUNDBERG, pastel, after Giuseppe Nogari (1699-1766). Unsold

460 Jonas Forsslund, "Charlotta Florentina Beata Ingelotz" (1777-1831). Unsold

461 Alexander Roslin, Unknown lady in a blue dress. 560 000 SEK

462 Lorens Pasch d y, "Christina Maria von Hermansson" (1768-1810). 30 000 SEK

463 Lorens Pasch d y, "Maria Elisabet von Bahr” (1729-1761) married von Hermansson. 12 500 SEK

464 Lorens Pasch d y, King Gustav III of Sweden (1746-1792). 300 000 SEK

465 Jakob Björck Attributed to, "Prince Karl" (later King Karl XIII) (1758-1818). 110 000 SEK

466 Jakob Björck Attributed to, ”Prince Fredrik Adolf” (1750-1803). 115 000 SEK

467 August Hagborg, AUGUST HAGBORG, oil on relined canvas, signed Hagborg. Unsold

468 Wilhelm von Gegerfelt, Venetian scene. 40 000 SEK

469 Hugo Birger, "Dansrepetition under Carnavaletid i Granada" (Dance rehearsal during
Carnival in Granada).

180 000 SEK

470 August Hagborg, AUGUST HAGBORG, oil on canvas, signed Hagborg. Unsold

471 August Hagborg, French beach scene. 38 000 SEK

472 Per Ekström, Landscape with setting sun. 34 000 SEK

473 Bruno Liljefors, Common chaffinch feeding nestlings. Unsold

474 Nicolai Ivanovitch Lieberich After, NICOLAI IVANOVITCH LIEBERICH, sculpture, iron,
signed, foundry mark, height 56.5 cm.

Unsold

475 Bruno Liljefors, Geese. 290 000 SEK

476 Bruno Liljefors, Bird of prey. Unsold

Results Important Winter Sale 613

18/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/42Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

18/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/4218/42



No. Item Hammer price

477 Jussi Mäntynen, "De moderslösa" (The orphans). 46 000 SEK

478 Bruno Liljefors, Seascape with geese. Unsold

480 Adolf Ulrik Wertmüller, ADOLF ULRIK WERTMÜLLER, A pair. oil on canvas, signed A
Wertmüller S. and dated Bordeaux 1789.

Unsold

481 NORTH ITALIAN SCHOOL, 17th century, The mystical marriage of Saint Catherine. 18 000 SEK

483 Johan Henrik Scheffel, "Nils Bielke” (1706-1765) & his wife ”Hedvig Elisabeth Sack"
(1708-1760).

105 000 SEK

484 Cornelis van Poelenburgh, Venus and Mars. Unsold

485 Carl Locher, Fishermen on the beaches of Skagen, Denmark. 90 000 SEK

486 Hugo Birger, "Trädgård i Alhambra" (Garden scene, Alhambra). 225 000 SEK

487 Carl Larsson, "Havreskärning I"/"Havreskörd I" (Oat harvest I). Unsold

488 John Lübschitz, - "Strandbillede. Frisk Vind". View towards Kullaberg on the south west
coast of Sweden.

85 000 SEK

489 Jacob Hägg, French ship of the line at sail. Unsold

490 Paul Fischer, PAUL FISCHER, oil on canvas, signed Paul Fischer and dated 1909. Unsold

491 Christoph Jacobsz van der Lamen Circle of, Elegant company eating, drinking and
music-making.

18 000 SEK

492 Jakob Kulle, Interior. 60 000 SEK

493 Francois Duchatel, FRANCOIS DUCHATEL, a pair. Oil on panel, one signed with
monogram.

Unsold

495 ITALIAN ARTIST 17TH CENTURY, The Rape of the Sabine Women. 50 000 SEK

496 DUTCH SCHOOL 17th CENTURY. St Jerome. 15 000 SEK

497 Axel Petersson Döderhultarn, "The Wedding". 42 000 SEK

498 Axel Petersson Döderhultarn, "Häradsrätt"/"Drängen som svär sig fri" (The District
Court).

180 000 SEK

499 Axel Petersson Döderhultarn, "Auktion" (Auction). 34 000 SEK

500 Raffaello Monti, A veiled lady. 80 000 SEK

501 Per Hasselberg, "Grodan" (=The frog). 50 000 SEK

502 Johan Niklas Byström His studio, Baigneuse. 170 000 SEK

503 Bruno Liljefors, Winter landscape with fox. 85 000 SEK

504 Bruno Liljefors, Northern goshawk with prey. 210 000 SEK

505 Bruno Liljefors, Fox in winter landscape. 70 000 SEK

506 Gustaf Fjaestad, Winter landscape with ski tracks. 350 000 SEK
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507 Bror Lindh, Winter landscape from the province of Värmland in Sweden. 60 000 SEK

508 Gustaf Fjaestad, Reflections on a winter lake. 120 000 SEK

509 Carl Larsson, Mrs. Esther Tigerschiöld, née Neijber. 400 000 SEK

510 Gustaf Fjaestad, GUSTAF FJAESTAD, mixed media on canvas, signed G Fjæstad and
dated -05.

Unsold

512 Johan Krouthén, "Bohuslänskt landskap" (Landscape from Bohuslän on the southwest
coast of Sweden).

95 000 SEK

513 Johan Krouthén, Sunny landscape with red cottage. 80 000 SEK

514 Johan Krouthén, "Sommarlandskap" (Summer landscape). 70 000 SEK

515 Georges Desmarées, "Abraham Grill, the Younger" (1707-1763). 60 000 SEK

516 David Klöcker Ehrenstrahl His studio, "Count Lars Wallenstedt" (1631-1703). 36 000 SEK

517 Per Krafft d.ä., "King Gustav III" (1746-1792). 160 000 SEK

518 Johan Philip Korn, Pastoral landscapes, 3. 28 000 SEK

519 Jacob van Ruisdael Circle of, Landscape with ruins, a shepard and shepherdesses. 30 000 SEK

520 Johan Philip Korn, Landscapes with figures, a pair. 22 000 SEK

521 Bruno Liljefors, Eagles chasing a hare. Unsold

522 Bruno Liljefors, Western capercaillies courting. 175 000 SEK

523 Bruno Liljefors, Winter landscape with moose. 200 000 SEK

524 Bruno Liljefors, Winter landscape with black grouse. 520 000 SEK

525 Edvard Munch, "Ducks" ("Ender"/"Enten"). 32 000 SEK

526 Bruno Liljefors, Common eiders. 100 000 SEK

527 Anders Zorn, "Flicka med äpple" (= Girl witn an apple). 135 000 SEK

528 Émile-Antoine Bourdelle, "L’Effroi" (=The terror). Unsold

529 Émile-Antoine Bourdelle, "La Danse dans les Ailes". Unsold

530 Carl Eldh, "Tragedy". 16 000 SEK

531 Carl Eldh, "Nymf" (=Nymph). 32 000 SEK

532 Carl Eldh, "Abandonnee" (=abandoned). 20 000 SEK

533 Ola Billgren, "Interiör Sofielund". 250 000 SEK

534 Jacob Felländer, "Soho 1", 2007. 100 000 SEK

535 Saint Clair Cemin, Chandelier. 60 000 SEK

536 Carl Fredrik Reuterswärd, "Non Violence". 65 000 SEK
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537 Bengt Lindström, "Spåmannen". 120 000 SEK

538 Lars Englund, Untitled. 80 000 SEK

539 Walter Langley, WALTER LANGLEY, oil on canvas, signed Walter Langley and dated
1899.

Unsold

540 Tina Blau-Lang, An der Friedhofsmauer, Maria Enzersdorf. 85 000 SEK

541 Ernest Crofts, ERNEST CROFTS, oil on canvas, Signed E. Crofts and dated -72. Unsold

542 David Beck Follower of, ”Gustaf Horn af Björneborg” (1592-1657). 28 000 SEK

543 Jean-Antoine Houdon After, Yound lady. Unsold

545 Per Ekström, French landscape. 180 000 SEK

546 Esther Kjerner, ESTHER KJERNER, oil on board, signed E. Kjerner and dated 1943. Unsold

547 Olle Hjortzberg, OLLE HJORTZBERG, oil on panel, signed Olle Hjortzberg and dated
1943.

Unsold

548 Bruno Liljefors, Landscape with hare. Unsold

549 Bruno Liljefors, Winterlandscape with hare. 105 000 SEK

550 Bruno Liljefors, Dogs hunting a fox. 115 000 SEK

551 Carl Milles, "Europa". 95 000 SEK

552 Wojciech von Kossak, Uhlan with a brass horn. 150 000 SEK

553 John Rattenbury Skeaping, Horse and dog. 48 000 SEK

554 Carl Milles, "Skridskoprinsessan" (=The skater princess). 180 000 SEK

555 John Rattenbury Skeaping, Horse and foal. 60 000 SEK

556 Marino Marini, "Piccolo cavallo filiforme". 1 200 000 SEK

557 Carl Larsson, "I Montcourt" (In Montcourt). 1 600 000 SEK

558 Per Ekström, Sun reflecting on water. 40 000 SEK

559 Olle Hjortzberg, Still life with Coltsfoot and Anemone nemorosa. 42 000 SEK

560 Lotten Rönquist, Young boy. 10 000 SEK

561 Bruno Liljefors, Hunting cat surprised by a fox. Unsold

562 Ivan Aguéli, Head. 180 000 SEK

563 Jacobus Storck, View of the Maarssen on the river Vecht. Unsold

564 Jacques Courtois kallad le Bourguignon Follower of, Cavalry Skirmish. 20 000 SEK

565 Salvator Rosa Circle of, SALVATOR ROSA, circle of, oil on canvas. Unsold

566 Johan Abraham Aleander, JOHAN ABRAHAM ALEANDER, oil on canvas. Unsold
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567 Melchior de Hondecoeter Circle of, A rooster in the chicken farm. 15 000 SEK

568 ITALIAN ARTIST 17th CENTURY, Capriccio. 70 000 SEK

569 Louis Belanger, Fishermen by a river. Unsold

570 FLEMISH ARTIST 17/18th CENTURY, Kermess. 40 000 SEK

571 Louis Belanger, Waterfall with mill wheels. Unsold

572 Carl August Ehrensvärd, "Goda gosse, glaset töm". Illustrations for drinking songs, 24. 95 000 SEK

574 Johan Fredrik Martin, Ten scenes from the waterfalls at Trollhättan, Sweden. 125 000 SEK

575 Carl Holsoe, Needlework at dusk. Unsold

576 Isaac Grünewald, "En högsommardag, Saltsjöbaden". 95 000 SEK

577 Bruno Liljefors, Fox in winter landscape. Unsold

578 Bruno Liljefors, Winter hunt with fox and hounds. Unsold

579 Evert Lundquist, "Bredvid stora fåglarna". Unsold

580 Johan Krouthén, Summer landscape. 75 000 SEK

581 Edward Orm, Portrait of a young boy, probably the artist's son Gabriel E. Orm (1707-
1781).

7 000 SEK

582 Pieter Symonsz. Potter, PIETER SYMONSZ. POTTER, oil on panel, signed with
monogram and dated 1646.

Unsold

583 Barent Gael Circle of, Outside the inn/resting company. 16 000 SEK

584 Andries Pauli dy Attributed to, ANDRIES PAULI DY, attributed to, signed with monogram
verso.

Unsold

585 John Lundqvist, JOHN LUNDQVIST, Sculpture. Bronze, signed, dated and with foundry
mark.

Unsold

586 Helmer Osslund, "Faxälven ovanför Tväråbron" (Landscape from the northeast coast of
Sweden).

44 000 SEK

587 Gustaf Fjaestad, Moon reflecting on water, scene from Lidingö on the outskirts of
Stockholm).

160 000 SEK

587A Helmer Osslund, "Vårstämning, Sollefteå" (Spring in Sollefteå, landscape from the
northeast of Sweden).

360 000 SEK

587B Helmer Osslund, "Utsikt från Skuleberget" (View from the Skule mountain, landscape
from the northeast of Sweden).

100 000 SEK

587C Helmer Osslund, "Aftonstämning, Ramsele" (Evening in Ramsele, landscape from the
northeast of Sweden).

100 000 SEK

587D Helmer Osslund, "Lappgubbe" / "Lapp-Thomas". Unsold

588 A Wucai Transitional jar with cover, 17th Century. Unsold
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589 A Wucai Transitional vase with cover, 17th Century, Shunzhi (1644-1661). 50 000 SEK

590 A Transitional Wucai jar with cover, 17th Century. 55 000 SEK

591 A Wucai Transitional jar, 17th Century. 18 000 SEK

592 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

593 A large famille verte dish depicting five scholars, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 35 000 SEK

594 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

595 A famille verte charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 32 000 SEK

596 A famille verte dish with dragon and phoenix motif, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 29 000 SEK

597 A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

598 A famille verte Gu shaped vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 55 000 SEK

599 A famille verte Gu shaped vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 35 000 SEK

600 A famille verte jar with cover, Qing dynasty, 18th Century. 24 000 SEK

601 A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK

602 A famille verte octagonal Stem cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

603 A bisquit figure of a court official, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 32 000 SEK

604 A famille verte vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 22 000 SEK

605 A pair of large famille verte cups with saucers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

606 A famille rose vase, Qing dynasty (1644-1912), with Qianlong mark. Unsold

607 A blue and white pear shaped Transitional vase, 17th Century. Unsold

608 A large blue and white Transitional vase, 17th Century, Chongzhen (1635-44). 120 000 SEK

609 A blue and white Transitional brush pot, 17th Century with Chenghua mark. 32 000 SEK

610 A blue and white screen tile, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 36 000 SEK

611 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

612 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 25 000 SEK

613 A blue and white bowl with immortals, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 55 000 SEK

614 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 46 000 SEK

615 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 34 000 SEK

616 Two blue and white 'Ling Long' bowls, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 22 000 SEK

617 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

618 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 34 000 SEK
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619 A pomegranate-shaped blanc de chine teapot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

Unsold

620 A pair of blanc de chine figure of hawks, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

621 A nephrite figure of a cat, Ming dynasty (1368-1644). 13 000 SEK

622 Two carved archaistic bi-discs, presumably Ming dynasty (1368-1644). 17 000 SEK

623 A carved nephrite hair piece, Ming dynasty or older. 34 000 SEK

624 A carved nephrite figure, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

625 A finely carved nephrite sculpture of an immortal, Qing dynasty, probably Qianlong
(1736-95).

Unsold

626 Two gilt copper alloy figures of deities, Tibeto-Chinese, 19th Century. Unsold

627 A large jar, Tang dynasty (608-906). Unsold

628 A blanc de chine figure of a Deity, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

629 A blanc de chine figure group with two Deities, Qing dynasty, 18th Century. 5 500 SEK

630 A blanc de chine figure of a deity, Qing dynasty, 19th Century. 7 500 SEK

631 A bronze bowl, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

632 A powder blue vase, Qing dynasty, 18th Century. 8 000 SEK

633 A famille rose vase, Qing dynasty, 18th Century. 4 000 SEK

634 A blue and white armorial dish, Qing dynasty, circa 1790. 6 000 SEK

635 A lacquered cabinet, in two sections, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

636 An embroidered textile, Qing dynasty, 19th Century. 6 500 SEK

637 A turquoise figure of a bodhisattva, Tibet, late 19th Century. Unsold

638 A Transitional wucai jar with cover, 17th Century. Unsold

639 A 'sang de boef' glazed censer, Qing dynasty, 19th century. 18 000 SEK

640 A 'wisteria' Stemcup, Qing dynasty, circa 1900. 18 000 SEK

641 A copper alloy figure of Buddha Shakyamundi, Tibet, 17th Century. 95 000 SEK

642 A bronze sculpture of a seated scholar with books, Qing dynasty (1644-1912). 85 000 SEK

643 A nephrite wine cup, late Qing dynasty, circa 1900. 4 000 SEK

644 A Chinese silver cutlery set, Shanghai, Zee Wo, early 20th Century (12 pieces). 5 000 SEK

645 A silver crane, late Qing dynasty. 5 000 SEK

646 KAWASE HASUI (1883-1957), a Japanese coloured woodcut print, "Evening Snow of
Terajima Village, winter 1920".

46 000 SEK
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647 A celadon glazed bowl, Song dynasty (960-1279). Unsold

648 A bowl, Song dynasty (960-1279). Unsold

649 A flower shaped bowl, Song dynasty (960-1279). 15 000 SEK

650 A temmoku glazed bowl, Song dynasty (960-1279). 7 000 SEK

651 A brown and black glazed vase, Song dynasty (960-1279). Unsold

652 A large blue and white bowl, Ming dynasty (1368-1644). 32 000 SEK

653 A blue and white cover, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 70 000 SEK

654 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). With Johanneum mark. 3 000 SEK

655 A powder blue bowl, Qing dynasty, 18th Century. 9 000 SEK

656 A huanghuali veneered, huamu and mixed wood cabinet, 19th century, Qing dynasty,
19th Century.

Unsold

657 A set of four wooden stands, Qing dynasty (1644-1912). 3 000 SEK

658 A 'Robins Egg' glazed brush washer, Qing dynasty (1644-1912). 6 500 SEK

659 A turquoise glazed vase, Qing dynasty (1644-1912). 6 000 SEK

660 A turquoise glazed vase, Qing dynasty (1644-1912). 3 000 SEK

661 A famille rose 'dragon' dish, Qing dynasty, Guangxu (1875-1908), with Qianlong mark. Unsold

662 A nephrite brush washer, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

663 A nephrite carving of two fishes, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

664 An inkstone, late Qingdynasty. Unsold

665 Regina Krahl & John Ayers, "Chinese Ceramics in the Topkapi Saray Museum Istanbul".
Vol I-III.

Unsold

666 China for the West, Vol I-II, by David Howard and John Ayers. 4 000 SEK

667 A BOOK by Osvald Sirén, Kinas konst under tre årtusenden. Vol I-II. Stockholm, 1943. Unsold

668 A set of 29 Arts of Asia magazines, two Orientations, 33 Sothebys catalogues and eight
Christies catalogues.

3 500 SEK

669 A set of books about Chinese Works of Art, comprising 66 books and booklets. Unsold

670 A carved gilt wood and lacquered table screen, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

671 A six leaf coromandel lacquer screen, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

672 A Chinese wooden altar table, presumably first half of the 20th Century. 12 000 SEK

673 A Chinese bamboo brush pot, 20th Century. Unsold

674 A Chinese wooden brushpot, presumably Zitan, early 20th Century. Unsold
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675 A carved wooden box with cover, late Qing dynasty. 4 000 SEK

676 An elegant boxwood leaf shaped tray, 19th Century. Unsold

677 A box wood Ruyi Sceptre, presumably late Qing dynasty. 5 500 SEK

678 A hardwood and dreamstone armchair, presumably late Qing dynasty. 7 500 SEK

679 A carved and gilt wooden cabinet, Qing dynasty (1664-1912). 8 000 SEK

680 A bamboo carving of a crab and lotus, late Qing dynasty. Unsold

681 A bamboo carving of buddhas hand/a finger lemon, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

682 A bronze brush rest in the shape of a wave, Qing dynasty (1644-1912). 5 500 SEK

684 A seated figure of Bodhisattva, Ming dynasty (1368-1644). 22 000 SEK

686 A seated figure of a bronze buddai, 17th/18th Century. Unsold

687 A bronze figure of Laozi with his deer, Qing dynasty, 18th Century. 8 500 SEK

688 A bronze seated figure of Shakayamuni buddha, Mingtype. 32 000 SEK

689 A stone stele of Vishnu, Nepal, 17th/18th Century. Unsold

690 A stone sculpture of Guanyin, presumably Ming dynasty, 17th Century. 11 000 SEK

691 A bronze figure of a standing buddha, late Ming dynasty (1368-1644). 10 000 SEK

692 A Sino-Tibetan copper alloy of Rksavaktra Dakini, late 18th Century, circa 1800. 80 000 SEK

693 A gilt copper alloy stand/ritual object, 18th Century, probably Mongolian. 90 000 SEK

694 A Sino-Tibetan gilt copper alloy figure of Ushnisha Vinaya, late 18th century/circa 1800. 150 000 SEK

695 A gilt bronze figure of a White Tara, Tibetan-Chinese, 18th Century. Unsold

696 A Tibetan Thangka, 19th Century. 4 000 SEK

697 A Tibetan prayer wheel, 18/19th Century. Unsold

698 A silvered copper alloy pendant with beads, Tibet, late 19th Century. 3 500 SEK

699 A large wooden sculpture of a Daoist dignitary, Qing dynasty, 17/18th Century. 12 000 SEK

700 A lacquered wooden figure, Qing dynasty, 19th century. Unsold

701 A bronze head of Buddha, Thailand, presumably 18th Century. 6 000 SEK

702 A gilt lacquered figure of a standing buddha, Burma, Mandalay period. 25 000 SEK

703 A bronze vase, presumably 18th Century. Unsold

704 A bronze censer in the shape of a buddhist lion, Qing dynasty, 19th Century. 5 000 SEK

705 A bronze censer in the shape of a mythical beast, Qing dynasty (1664-1912). 12 000 SEK

706 A bronze figure of a buddhist lion, Qing dynasty, 18/19th Century. 10 000 SEK
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707 A bronze censer with cover in the shape of a Buddhist lion, Qing dynasty, 19th Century. 13 000 SEK

708 A bronze sculpture/snuffbox in the shape of an elephant, 19th century. 11 000 SEK

709 A Chinese bronze censer, early 20th Century. 7 500 SEK

710 A bronze incense burner carried by two men, Qing dynasty (1644-1912), with Xuande
mark.

Unsold

711 A large embroidered silk blanket, Qing dynasty (1664-1912). 26 000 SEK

712 An embroidered silk bed spread, Qing dynasty, circa 1900. Unsold

713 A Chinese robe, embroidered silk. Qing dynasty (1644–1911). 19 000 SEK

714 Three embroidered silk panels and a group of silk textiles, Qing dynasty (1644-1912). 10 000 SEK

715 Two embroidered silk panels, late Qing dynasty. 11 000 SEK

716 A set of five embroidered silk panels/chair covers, Qing dynasty (1644-1912). 15 000 SEK

717 A large embroidered silk panel, late Qing dynasty. 13 000 SEK

718 A large embroidered silk panel lined with wool, late Qing dynasty. 13 000 SEK

719 A silk textile, Qing dynasty (1644-1912). 8 500 SEK

720 A ceremonial necklace, Qing dynasty, 19th century. 12 000 SEK

721 A ceremonial necklace for court dress, part Qingdynasty (1644-1912). Unsold

722 A cloisonné censer with cover, Qing dynasty, circa 1900. 15 000 SEK

723 An enamelled tea pot, Qing dynasty, 18th Century. 4 500 SEK

724 An enamelled tea caddy, Qing dynasty, 18th Century. 6 000 SEK

725 An enamelled dish, Qing dynasty, 18th Century. 10 000 SEK

726 A painted enamel on copper vase, Qing dynasty, 18th Century. 27 000 SEK

727 A large enamel on copper cane/runic calender, Qing dynasty, 18th Century. 42 000 SEK

728 An enamelled 'European Subject' cup with cover, Qing dynasty, 18th Century. 4 500 SEK

729 A 'Guri' lacquer silver mounted cup, Qing dynasty, 18th Century or older. 26 000 SEK

730 A Tibetan cutlery set, circa 1900. Unsold

731 A pair of Chinese silver coffee cups with liners, early 20th Century. Unsold

732 A Chinese silver bowl, beginning of 20th century. 3 200 SEK

733 A Chinese silver mounted glass bottle, Shanghai, 1910's. Unsold

735 A silver Cocktail set, Thailand, 20th Century. Unsold

736 An oil on canvas on by an unknown artist with a view of Canton, late 19th/20th Century.
Signed 'J Smith'.

36 000 SEK
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737 A set of four watercolours on rice paper by unknown artist, Qing dynasty, circa 1800. 18 000 SEK

738 A round fan, Qing dynasty, 19th Century. 6 500 SEK

739 UNIDENTIFIED ARTIST, ink and colour on paper, Qing dynasty, after Shanguan Zhou,
dated 1756.

6 500 SEK

740 A hanging scroll, ink and colour on silk, Qing dynasty (1644-1912), signed Luo Ling. 5 000 SEK

741 A painting of lotus flowers in Song style, in the style of Yun Shouping (1633-1690), Qing
dynasty (1644-1912).

10 000 SEK

742 A BOOK, "Peking" (Beijing Mingsheng), Yamamoto, Sanshichiro, 1906. Unsold

743 SHIZHUZHAI JIANPU, "Ten Bamboo Studio Manual of Painting and Calligraphy", four
volumes, Rongbaozhai, Beijing, 1952.

18 000 SEK

744 An album page, gouache with gold on paper. India, late 19th Century. Unsold

745 A painting of women in a garden around a well, ink and color on paper, India, 19th
Century.

6 500 SEK

746 A gouache on paper by unknown artist, India, late 19th Century. Unsold

747 An album page, ink and color on paper, India, 19th Century. Unsold

748 A Mughal album page, India, 19th Century. Unsold

749 Two paintings by unknown artist, ink and color on paper. India, 19th Century. Unsold

750 A pair of Japanese six panel screens, Edo period, 19th Century. Unsold

751 Two Japanese lacquered Inro's, Meiji (1868-1912). Unsold

752 A Japanese gilt and lacquered wooden figure of Buddha and a travel shrine, Edo
Period, 19th century.

Unsold

753 Three Japanese 'Kakiemon' dishes, Edo period (1603-1868). 24 000 SEK

754 A Japanese 'Kutani' tray, 19th Century. Unsold

755 A large Japanese bronze sculpture group, signed Seiya Genryusai, Meiji (1868-1912). 16 000 SEK

756 A pair of Japanese bronze vases, Meiji (1868-1912). Unsold

757 A Japanese cloisonne tapering vase, Meiji (1868-1912), signed Kin'unken zo. 7 500 SEK

758 A wooden table screen with stone inlay, Qing dynasty, 19th Century. 24 000 SEK

759 A carved nephrite Qilong goblet, Qing dynasty (1644-1912). 15 000 SEK

760 A nephrite bowl, Qing dynasty, circa 1900. 80 000 SEK

761 A Chinese nephrite figure of an elephant, presumably 20th Century. 10 000 SEK

762 A Chinese metal mirror with a large carved nephrite placque and hook, early 20th
Century.

19 000 SEK

763 A Chinese silver mirror with carved nephrite placque and belt hook, early 20th Century. 19 000 SEK
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764 A nephrite sculpture of a Qilin dragon and a bat, Qingdynastin (1664-1912). Unsold

765 A carved nephrite sculpture of fish and bat by lotusbud, Qing dynasty (1664-1912). Unsold

766 A carved nephrite placque, presumably late Qing dynasty. 13 000 SEK

767 Two figures, bovenite and turquoise, presumably Qing dynasty (1644-1912). 3 200 SEK

768 A rock chrystal seal stamp, late Qing dynasty. 30 000 SEK

769 A rock chrystal censer with cover, Qing dynasty (1644-1912). 3 500 SEK

770 A pottery figure of a horse, Tang dynasty (618-907). 230 000 SEK

771 A painted pottery figure of an equestrian standard-bearer, Tang dynasty (618-907 AD.). Unsold

772 A book about Sung Sherds and a tripod censer depicted in the book, Song/Yuan
dynasty.

13 000 SEK

773 A Henan black glazed ribbed jar, Song dynasty (960-1279). 16 000 SEK

774 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 2 500 SEK

775 A longquan celadon dish, Ming dynasty (1368-1644). 6 000 SEK

776 A celadon dish, Ming dynasty (1368-1644). 5 000 SEK

777 A yellow glazed dish, Ming dynasty, Xuande mark and of the period (1425-35). 38 000 SEK

778 A yellow glazed bowl, Jiajing mark and period (1522-1566). 65 000 SEK

779 A purple bowl, Qing dynasty, 17th Century with Hongzhis six character mark. 8 000 SEK

780 A turquoise glazed jar with cover, South China, presumably late Ming dynasty. Unsold

781 A turquoise stand in the shape of a table, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

782 A turquoise glazed figure of Buddai, Qing dynasty, early 18th Century. Unsold

783 A turquoise glazed 'ding' vase with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 600 SEK

784 A blanc de chine rhinoserous shaped libation cup, 17th Century. 9 000 SEK

785 A blanc de chine vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 24 000 SEK

786 A blanc de chine censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

787 A blanc de chine figure of Guanyin, Qing dynasty. 80 000 SEK

788 A blanc de chine figure of Buddai, Qing dynasty. 8 000 SEK

789 A yellow ground blue and white 'dragon' bowl, Qing dynasty, 17th/18th century. 8 000 SEK

790 A famille verte 'Li Taibo' brushwasher, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

791 A bisquit porcelain joss-stick holder in the shape of a pond with water buffalos, Qing
dynasty, Kangxi (1662-1722).

Unsold

792 A pair of bisquit porcelain dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold
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793 A pair of bisquit porcelain cabaret dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

794 A famille noir figure of a man, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

795 A famille verte bisquit ewer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 19 000 SEK

796 A famille verte Jardiniere/Basket, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

799 A pair of imari tea caddies, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

800 A large imari dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

801 An imari verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

802 A pair of 'Clobbered' vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

803 A blue and white 'Clobbered' vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

804 A famille rose tray, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). Unsold

805 A famille rose tea pot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

806 A pair of famille rose cups with dishes, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 5 000 SEK

807 A famille rose dish, Qing dynasty, 18th century. 3 000 SEK

808 A large famille rose dish, Qing dynasty, early 18th Century. 3 000 SEK

809 A copper red baluster vase, Qing dynasty (1644-1912), with Qianlong mark. 20 000 SEK

810 A 'sang de boef' glazed bowl, Qing dynasty (1644-1912), with Qianlong mark. 42 000 SEK

811 A 'ge' glazed vase, Qing dynasty, 18th century. Unsold

812 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

813 A set of six famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

814 A famille rose cruet stand, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 6 000 SEK

815 A set of four (2+2) famille rose flower pots with stands, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

7 000 SEK

816 A famille rose and powder blue "devils work" cup, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

817 A part famille rose double peacock dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95) (10
pieces).

32 000 SEK

818 Seven 'Double Peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

819 Six 'Double Peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

820 A set of six famille rose soup dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

821 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

822 A set of 24 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

823 A famille rose 'Double Peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

Results Important Winter Sale 613

30/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/42Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

30/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/4230/42



No. Item Hammer price

824 An armorial charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

825 A large famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

826 An imari verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

827 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

828 A famille rose jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

829 A famille rose equelle with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

830 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

831 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

832 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

833 A massive famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

834 An export snuff box with cover, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Unsold

835 Two famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

836 A famille rose and cappuciner brown jar with cover, Qing dynasty, 18th century. Unsold

837 A famille rose and cappuciner brown jar, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

838 A famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (76 pieces). 95 000 SEK

839 A part dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95) (25 pieces). 42 000 SEK

840 A famille rose 'Rockefeller pattern' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

841 A famille rose 'Rockefeller Pattern' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

842 A famille rose serving dish with three soup dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 22 000 SEK

843 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

844 A pair of famille rose vases, Qingdynastin, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK

845 A pair of famille rose jugs, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

846 A large famille rose tankard, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

847 A pair of famille rose cabaret dishes, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

848 A pair of famille rose figures of 'Immortals', Qing dynasty, late 18th Century. Unsold

849 A famille rose wall figure, Qing dynasty, circa 1800. Unsold

850 A famille rose figure group of immortals, Qing dynasty, 18th century. Unsold

851 A pair of famille verte figures of quails, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

852 A pair of famille rose joss stick holders, Qing dynasty, circa 1800. Unsold

853 A set of four enamelled dishes, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 4 000 SEK
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854 A Canton serving dish, Qing dynasty, 19th Century. 11 000 SEK

855 A Canton serving dish, Qing dynasty, 19th century. 6 000 SEK

856 A Canton serving dish, Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

857 Two Canton hot water dishes, Qing dynasty, 19th Century. 26 000 SEK

859 A large famille verte charger, Qing dynasty, 19th Century, with Kangxis six character
mark.

30 000 SEK

860 A famille verte porcelain panel/tile, Qing dynasty (1644-1912). 26 000 SEK

861 A famille rose lantern, Qing dynasty, 19th Century. 11 000 SEK

862 A large famille rose vase, Qing dynasty, 19th century. 75 000 SEK

863 A set of two of famille rose lanterns/hat stands, Qing dynasty, late 19th Century. 8 000 SEK

864 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

865 A famille rose vase, Qing dynasty, 19th century. 55 000 SEK

866 A brownish black-glazed censer, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

867 A coral red calebass shaped vase, Qing dynasty with Jiaqing mark (1796-1820). Unsold

868 A large iron-red and gilt 'dragon' charger, Qing dynasty, with Guangxus mark and of the
period (1874-1908).

240 000 SEK

869 A famille rose box and cover, Qing dynasty, Guangxu mark and period (1874-1908). 22 000 SEK

870 A pair of famille rose 'nine peaches' bowls, Qing dynasty, 19th century, with a 'Shende
Tangzhi' mark.

Unsold

871 A pair of famille rose bowls, late Qing dynasty, with Qianlong mark. 3 500 SEK

872 A wisiteria cup, late Qing dynasty with Guangxu's four character mark. 44 000 SEK

873 A yellow glazed sgrafitto bowl, late Qing dynasty with Qianlong mark. Unsold

874 A Chinese famille rose cup, with Qianlong mark. 60 000 SEK

875 A Chinese famille rose porcelain dish, 20th century. 5 000 SEK

876 Two Chinese 'claire de lune' vases, Republic with Kangxi mark. 28 000 SEK

877 A biscuit porcelain dragon boat of 'Assembly of Immortals', Qing dynasty, Daoguang,
signed Chen Guozhi, 19th century.

36 000 SEK

878 Two Chinese dragon dishes with cover, presumably republic period with Qianlong
mark.

Unsold

879 A famille rose plaque of a female warrior, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

880 A famille rose porcelain placque, late Qing dynasty, signed Yu Chun 喻春, dated 1901. 12 000 SEK

881 A Chinese 'qianjiang' porcelain placquer, early 20th century. 22 000 SEK
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882 Four Chinese famille rose porcelain placques, 20th century. 65 000 SEK

883 A blue and white elephant shaped kendi, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Unsold

884 A blue and white kraak kendi, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 8 500 SEK

885 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1523-35). 6 000 SEK

886 A blue and white dish, late Ming dynasty (1368-1644). 3 500 SEK

887 A set of five blue and white dishes, Tianqi/Chongzhen, 17th Century. 7 500 SEK

888 A blue and white dish, Ming dynasty, 17th Century. 8 000 SEK

889 A pair of blue and white bottles, Ming dynasty, 17th Century. Unsold

890 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

891 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 24 000 SEK

892 A large blue and white deep dish, Qing dynasty, with Kangxi six character mark and
period (1662-1722).

16 000 SEK

893 Two blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

894 A blue and white double gourd vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 17 000 SEK

895 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

896 A large blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 42 000 SEK

897 A blue and white bronze shaped vase with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

898 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

899 A blue and white 'yenyen' vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

900 Two blue and white jars with covers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

901 A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 50 000 SEK

902 A blue and white vase with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

903 A blue and white 'gin bottle' flask, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

904 A large blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

905 A blue and white water dropper, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

906 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1622-1712). 10 000 SEK

907 A blue and white bowl, Qing dynasty (1644-1912) with Kangxi six character mark. 7 500 SEK

908 A blue and white jar, Qing dynasty, 18th Century. 15 000 SEK

909 A powder blue vase, Qing dynasty, 18th century. Unsold

910 A blue and white cruet stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 55 000 SEK
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911 A Swedish East India share certificate, 1780's. 16 000 SEK

912 A blue and white armorial tureen with cover, and stand, Qing dynasty, 18th Century. 32 000 SEK

913 A large blue and white armorial punch bowl with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

80 000 SEK

914 A pair of blue and white armorial dishes, Qing dynasty, 18th Century. 30 000 SEK

915 A set of eight blue and white armorial soup dishes, Qing dynasty, 18th Century. 32 000 SEK

916 A set of four blue and white armorial dinner plates, Qing dynasty, 18th Century. 12 000 SEK

917 A blue and white armorial sauce boat, Qing dynasty, first half of the 18th Century. 32 000 SEK

918 A blue and white armorial tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

919 A set of three monogram cups, Qing dynasty, 18th Century. 5 000 SEK

920 A set of six blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

921 A blue and white leaf shaped serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

922 A pair of blue and white salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

923 A blue and white serving dish, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

924 A blue and white sauce boat, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

925 A blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

926 A blue and white part dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95) (23 pieces). 7 500 SEK

927 A blue and white censer, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

928 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

929 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

930 A blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

931 A blue and white serving dish with the 'Dutch Folly', Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 18 000 SEK

932 A blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

933 A blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

934 A blue and white jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

935 A blue and white punch pot, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

936 A blue and white tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

937 A squared blue and white box with cover, Qing dynasty, 18th century. 4 500 SEK

938 A Chinese celadon ground 'roleau' vase, Republic period, with Kangxi mark. 17 000 SEK

939 A large blue and white tea jar, Qing dynasty, 19th Century. 4 000 SEK
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940 A blue and white dish, Qing dynasty, early 19th century. 3 500 SEK

941 A large blue and white bowl with cover, Qing dynasty, Guangxu mark and period (1875-
1908).

10 000 SEK

942 A large blue and white dish, Qing dynasty, late 19th century. 6 500 SEK

943 Two Chinese blue and white 'dragon' boxes with covers, 20th century, with Qianlong
mark.

24 000 SEK

944 A blue and white dish, Qing dynasty (1644-1912). 200 000 SEK

945 Two blue and white stem cups, Qing dynasty, 19th Century. 6 500 SEK

946 A Chinese blue and white five-clawed dragon jar with cover, Republic period, 20th
Century.

15 000 SEK

947 A Chinese blue and white 'meiping' vase, 20th Century. Unsold

948 A pair of massive Chinese blue and white and red basins, 20th Century. 36 000 SEK

949 A blue and white bowl with cover, Korea, Choson, 19th century. 9 000 SEK

950 A WA Bolin basket brooch designed by Barbro Littmarck. 40 000 SEK

951 An emerald and diamond pendant with the emerald measuring ca 14.8 X 13.7 X 33.0
mm.

90 000 SEK

952 A ring set with rose-cut diamonds. 6 500 SEK

953 An 18K gold bracelet set with three pearls. 8 500 SEK

954 A WA Bolin brooch set with diamonds. 19 000 SEK

955 A pair of Cartier earrings. 19 000 SEK

956 A Tiffany ring "Novo" set with a cushion brillliant-cut diamond 2.29 cts G vs 1. 230 000 SEK

957 A Tiffany eternity band "Soleste" set with round brilliant-cut diamonds total weight ca
0.35 ct.

12 000 SEK

958 An onyx and 18K gold bracelet set with pearls. 6 500 SEK

959 A pair of earrings in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds with a total weight of
ca 1.75 cts.

10 000 SEK

960 A pair of drop-formed pearl earrings in a box from Cartier. 35 000 SEK

961 An opal ring with round brilliant-cut diamonds with a total weight of ca 1.20 cts. 14 000 SEK

962 A ring set with three round brilliant-cut diamonds with a total weight of ca 1.20 cts. Unsold

963 A pearl cross pendant and two pearl necklaces. 10 000 SEK

964 A Paul Binder ring with a modified radiant-cut diamond ca 7 cts quality ca Light Yellow
vvs-vs.

300 000 SEK

965 A three strand cultured pearl necklace. Unsold
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966 An 18K gold H Stern ring set with a cabochon-cut rock crystal. 9 500 SEK

967 A pair of 18K gold H Stern earrings set with cabochon-cut rock crystal. 6 000 SEK

968 A Cartier "Love" bracelet. 36 000 SEK

969 A Van Cleef et Arpels ring in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds with a total
weight of ca 1 ct.

26 000 SEK

970 A cat brooch in 18K gold decorated with black and white enamel and set with round
brilliant-cut diamonds.

Unsold

971 A ring set with a round brillant-cut diamond ca 1.75 cts quality ca W si1 mounted by
Cartier.

65 000 SEK

972 A platinum brooch set with a faceted emerald ca 3 cts and old- and eight-diamonds. 36 000 SEK

973 A Demi parure comprising a necklace and a pair of earrings set with rubies and old-cut
diamonds.

250 000 SEK

974 A pair of cufflinks, two shirt studs and four vest buttons in 18K gold and platinum set
with mother-of-pearl and pearls.

22 000 SEK

975 A six strand pearl necklace with a clasp in platinum and 18K white gold set with old- and
eight-cut diamonds.

Unsold

976 An opal ring set with rose-cut diamonds. Unsold

977 A flower brooch set with old-, eight- and rose-cut diamonds. 9 500 SEK

978 An 18K gold locket set with lapis lazuli. Unsold

979 A platinum ring set with a faceted sapphire ca 1.90 cts and old-cut diamonds with a total
weight of ca 0.50 cts.

18 000 SEK

980 A Cartier ring in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds. 14 000 SEK

981 A Tiffany tennis bracelet in 18K white gold set with old-cut diamonds with a total weight
of ca 6.45 cts.

80 000 SEK

982 A platinum bracelet set with round brilliant- and eight-cut diamonds. 60 000 SEK

983 A Berlin iron and steel bracelet with a cameo. Berlin 1820-30. 8 000 SEK

984 A pair of Berlin iron earrings. Berlin 1820-30. 14 000 SEK

985 A Berlin iron and steel necklace. Berlin 1820-30. 26 000 SEK

986 A ring and a brooch. Unsold

987 A curb link bracelet in 18K gold. 32 000 SEK

988 A WA Bolin necklace in silver with enamel decoration. 8 500 SEK

989 A pair of 18K gold earrings set with cabochon-cut citrines, peridots, tourmalines and
amethysts.

Unsold

990 A double clip-brooch set with old- and eight-cut diamonds with a total weight of ca 5.50
cts.

26 000 SEK
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991 An evening bag in 18K gold. 60 000 SEK

992 A 14K gold bangle set with a cabochon-cut garnet. 17 000 SEK

993 A pair of earrings in 18K tri-colour gold. 5 000 SEK

994 A pair of Paul Binder earrings in 18K gold and coral set with round brilliant-cut
diamonds.

11 000 SEK

995 A pair of earrings set with old- and rose-cut diamonds. 70 000 SEK

996 A two strand pearl necklace with a clasp signed D Webb. 25 000 SEK

997 A Cartier Art Deco cigarett case in 18K gold with black enamel and eight-cut diamonds. Unsold

998 A Cartier Art Deco Vanity Case/Minaudière in 18K gold, black enamel and onyx. Unsold

999 A Cartier Art Deco cigarett case in 18K gold with black enamel. Unsold

1000 A Cartier Art Deco cigarette case in 18K gold with black enamel and set with sapphires. Unsold

1001 A Cartier cigarette case in 18K gold with black enamel. Unsold

1002 A Cartier Art Deco Vanity Case in 18K gold with enamel and baguette- and rose-cut
diamonds.

80 000 SEK

1003 A Cartier cigarett case in 18K gold set with sapphires. 50 000 SEK

1004 A cultured South Sea pearl necklace with clasp in 18K white gold set with round
brilliant-cut diamonds.

Unsold

1005 A platinum bracelet set with lapis lazuli, old-cut diamonds with a total weight of ca 10 cts
and synthetic sapphires.

Unsold

1006 A G Dahlgren & Co necklace in 18K gold. 13 000 SEK

1007 A bracelet set with rose- and old-cut diamonds. 18 000 SEK

1008 A ring set with an emerald and old-cut diamonds. 5 500 SEK

1009 A Möllenborg brooch/pendant in 18K gold set with pearls. Unsold

1010 A Van Cleef & Arpels necklace "Alhambra" in 18K white gold and black mother-of-pearl. 165 000 SEK

1011 A bracelet in 18K white gold set with pearls and old-cut diamonds. 11 000 SEK

1012 A brooch in 14K gold set with old- and rose-cut diamonds and faceted sapphires. 15 000 SEK

1013 A ring set with two old-cut diamonds with a total weight of ca 4 cts quality ca H vs. 250 000 SEK

1014 A Gaudy bangle in 18K gold. Unsold

1015 Three Cartier "Ellipse" rings in 18K gold set with a faceted  sapphire, an emerald and a
ruby.

17 000 SEK

1016 A Cartier "Ellipse" ring set with a round brilliant-cut diamond 0.25 ct according to
engraving.

8 000 SEK
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1017 An 18K white gold ring set with an old-cut diamond with a weight of 4.40 cts according
to engraving.

62 000 SEK

1018 A star brooch set with old-cut diamonds. Unsold

1019 An 18K gold H Stern pendant set with a cabochon-cut rock crystal. 6 000 SEK

1020 A Kristian Nilsson ring set with a yellow sapphire 10.10 cts and a blue sapphire 2.52 cts. 40 000 SEK

1021 A Kristian Nilsson necklace with a gilded silver clasp and twelwe strands of coral, quartz
and peridot.

50 000 SEK

1022 A pair of Elisabeth Gage earrings in 18K gold. Unsold

1023 A pair of Paul Binder earrings in 18K gold and white gold set with round brilliant-cut
diamonds.

Unsold

1024 A pair of Paul Binder earrings in 18K gold and white gold. Unsold

1026 A sapphire ring in platinum and 18K gold set with old-cut diamonds. 7 000 SEK

1027 A pair of earrings in platinum and 18K gold set with carre cut sapphires 14.93 cts
according to engraving.

30 000 SEK

1028 A platinum ring set with carre cut sapphires 6.28 cts according to engraving. 20 000 SEK

1029 A Tiffany platinum ring set with old-cut diamonds with a total weight of ca 4 cts. 40 000 SEK

1030 An 18K gold Gustav Möllenborg brooch set with a hardstone cameo and a pearl
pendant.

6 000 SEK

1031 A Bulgari "Monete" necklace in 18K gold and with roman coins. 55 000 SEK

1032 A pair of Bulgari "Monete" earrings in 18K gold set with ancient coins. 20 000 SEK

1033 A Cartier turtle brooch in 18K gold set with rubies. 22 000 SEK

1034 A Boucheron ring set with a carved rock crystal, a cabochon-cut emerald and round
brilliant-cut diamonds.

Unsold

1035 An 18K gold ring set with a cabochon-cut sapphire ca 4 cts and round brilliant- and
eight-cut diamonds.

20 000 SEK

1036 A Cartier "Trinity" bangle. 34 000 SEK

1037 A Paul Binder necklace with a modified radiant-cut diamond ca 16 cts quality ca Fancy
Light Yellow vs/si.

1 000 000 SEK

1038 A Janesich Art Deco brooch in onyx and platinum set with old- and eight-cut diamonds. 80 000 SEK

1039 A platinum ring set with a cabochon-cut emerald ca 7 cts and brilliant and baguette-cut
diamonds.

135 000 SEK

1040 A pair of emerald earrings set with eight-cut diamonds. 28 000 SEK

1041 A pair of Paul Binder earrings in 18K gold and wood. Unsold

1042 An Ilias Lalaounis bracelet in 18K gold set with emeralds, sapphires and rubies. 18 000 SEK
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1043 A Möllenborg bracelet in 18K gold set with an old-cut diamond and pearls and with
black enamel.

Unsold

1044 A Cartier "Trinity" ring. 5 200 SEK

1045 A pair of 18K gold earrings set with baguette-cut diamonds with a total weight of ca 3
cts.

20 000 SEK

1046 An 18K gold bracelet set with baguette-cut diamonds 7.715 cts according to engraving. 50 000 SEK

1047 An 18K white gold ring set with a faceted topaz and two pear shaped brilliant-cut
diamonds.

9 000 SEK

1048 A WA Bolin cultured pearl choker and bracelet. Unsold

1049 An 18K gold H Stern necklace and bracelet. Unsold

1050 A Chopard "Happy diamonds" brooch in 18K white gold with round brilliant-cut
diamonds.

15 000 SEK

1051 A Paul Binder clip brooch in 18K gold and 14K white gold with coral set with round
brilliant-cut diamonds.

Unsold

1052 A brooch set with old- and rose-cut diamonds. 11 000 SEK

1053 An 18K gold bracelet with an 18th century miniature portrait of Jeanne de Nesle,
according to engraving.

18 000 SEK

1054 A ring set with an old-cut diamond ca 0.75 ct quality ca K-L vs and a faceted ruby. 14 000 SEK

1055 A jadeite bangle. 22 000 SEK

1056 A brooch set with rose-cut  diamonds. 3 100 SEK

1057 A CG Hallberg brooch set with a pearl and old-cut diamonds. 2 000 SEK

1058 A pair of CG Hallberg earrings set with pearls and diamonds. 6 500 SEK

1059 A hard stone cameo brooch in 18K gold set with pearls. 4 000 SEK

1060 A ring set with a faceted sapphire 4.99 cts according to information given and round
brillliant-cut diamonds.

65 000 SEK

1061 A jadeite bead necklace Ø ca 4.2 - 9 mm with an 18K gold clasp set with chrysoprase
and rose-cut diamonds.

11 000 SEK

1062 A platinum brooch set with old-cut diamonds and faceted sapphires. 8 000 SEK

1063 A pair of Faraone earrings in 18K gold set with faceted sapphires. Unsold

1064 A two strand natural pearl-necklace Ø 4.10-10 mm with smaller pearls between. Unsold

1065 A brooch set with two sapphires ca 4.6 cts and 5.8 cts according to accompanying
certificate.

Unsold

1066 An 18K gold bracelet with French hallmarks. 20 000 SEK

1067 A Bulgari necklace "Allegra" in 18K gold set with coloured stones, cultured pearls and
diamonds.

65 000 SEK
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1068 A Cartier Retro brooch in 14K gold. 12 000 SEK

1069 A pair or Van Cleef & Arpels 18K gold earrings "Doorknocker" with interchangeable
hoops.

40 000 SEK

1070 A 14K gold ring set with turquoises and old-cut diamonds. 7 000 SEK

1071 A pair of earrings with pearls and round brilliant-cut diamonds with a total weight of ca
0.60 cts.

11 000 SEK

1072 A pair of Chopard "Happy diamonds" earrings in 18K white gold with round brilliant-cut
diamonds.

15 000 SEK

1073 A Chopard "Happy diamonds" pendant in 18K white gold with round brillliant-cut
diamonds.

13 000 SEK

1074 A platinum bracelet set with old-cut diamonds with a total weight of ca 4.75 cts. 40 000 SEK

1075 A ring set with a ruby ca 1.85 cts and round-brilliant and trapez-cut diamonds. Unsold

1076 A brooch set with round brilliant-cut diamonds with a total weigth of ca 1.35 cts. Unsold

1077 A pair of Bulgari earrings set with cabochon-cut emeralds and round brilliant-cut
diamonds.

170 000 SEK

1078 A diamond long chain with round brilliant-cut diamonds  with a total weight of ca 6.70
cts.

50 000 SEK

1079 A pair of cufflinks in platinum and 18K white gold set with diamonds of various cuts and
sapphires.

20 000 SEK

1080 An 18K gold bracelet set with brilliant-cut diamonds ca 1 ct and faceted sapphires ca 1.5
ct.

14 000 SEK

1081 An 18K gold ring set with brilliant- and single-cut diamonds ca 3 cts and faceted
sapphires and an emerald.

Unsold

1082 A Björn Weckström bracelet "Kultaköngäs" in 18K gold. 9 000 SEK

1083 A Björn Weckström ring "Tourmaline Bridge" in 18K gold set with a green tourmaline. 4 500 SEK

1084 A Björn Weckström necklace in 18K gold. 15 000 SEK

1085 A pair of earrings in platinum and 18K gold set with faceted opals and baguette-cut
diamonds.

Unsold

1086 A coral brooch in 18K gold. Unsold

1087 A 14K gold ring set with two faceted rubies ca 0.85 cts and round brilliant-cut diamonds. Unsold

1088 Two brooches/a double-clip set with round brilliant-, eight- and baguette-cut diamonds
and rubies.

Unsold

1089 A snake bangle in 14K gold set with a rose-cut diamond, pearls and cabochon-cut
rubies.

Unsold

1090 A Patek Philippe ladies wristwatch. Unsold

1091 A pair of earrings set with old-cut diamonds. 20 000 SEK
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1092 A brooch set with old-cut diamonds with a total weight of ca 2.50 cts and cabochon-cut
rubies.

Unsold

1093 A brooch set with old-cut diamonds and faceted sapphires and rubies. 30 000 SEK

1094 An 18K gold necklace. 22 000 SEK

1095 A pearl ring set with old-cut diamonds. Unsold

1096 A ring set with rose-cut diamonds. 6 000 SEK

1097 A pair of opal earrings set with old-cut diamonds. 15 000 SEK

1098 A brooch set with sapphires and round brilliant-cut diamonds. Unsold

1099 A citrine pendant/brooch in silver and low fineness gold set with pearls. 6 000 SEK

1100 A brooch/pendant in enamelled silver set with pearls and rubies and most likely
sapphires.

8 000 SEK

1101 An Omega ladies watch in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds with a total
weight of ca 0.40 cts.

8 000 SEK

1102 An amethyst brooch set with pearls. 4 500 SEK

1103 A pair of earrings in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds with a total weight of
ca 0.50 ct and sapphires.

6 000 SEK

1104 An 18K gold and platinum bracelet set with step-cut rubies and old- and rose-cut
diamonds.

6 000 SEK

1105 An 18K white gold pendant set with step-cut rubies and old-cut dimonds. 7 000 SEK

1106 A ring set with an old-cut diamond ca 1 ct, quality ca K/L si-i, and round brilliant-cut
diamonds.

20 000 SEK

1107 A platinum ring set with a Colombian step-cut emerald and old-cut diamonds in a fitted
case from Cartier.

390 000 SEK

1108 A bracelet set with ten old-cut diamonds with a total weight of ca 2 cts and faceted
emeralds.

55 000 SEK

1109 A platinum and 18K gold pendant set with old-, eight- and rose-cut diamonds. 15 000 SEK

1110 An 18K gold snake bangle decorated with blue enamel and set with an opal and a rose-
cut diamond.

11 000 SEK

1111 A ring in carved coral in the form of a ram's head. 14 000 SEK

1112 An Atelier Ajour ring set with a ruby ca 0.95 ct and old-cut diamonds with a total weight
of ca 1.20 cts.

Unsold

1113 An Art Deco bracelet in platinum set with old- and eight-cut diamonds with a total
weight of ca 17 cts.

70 000 SEK

1114 A ring set with a faceted spessartine garnet and round brilliant-cut diamonds. Unsold

1115 A micro mosaic brooch in 18K gold. 4 000 SEK
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1116 A Labitte Frères bracelet in 18K guld with enamel set with rose-cut diamonds and
pearls.

12 000 SEK

1117 An 18K gold and platinum bracelet set with old- and rose-cut diamonds. 10 000 SEK

1118 A pendant set with amethysts and rose-cut diamonds. 16 000 SEK

1119 A necklace set with amethysts and pearls. 9 000 SEK

1120 A cultured South Sea pearl necklace with a clasp in 18K white gold. 15 000 SEK

1121 A pair of cultured South Sea Pearl earrings in 18K white gold set with round brilliant-cut
diamonds.

14 000 SEK

1122 A Bulgari ring in 18K gold and white gold. Unsold

1123 An 18K gold Möllenborg locket. Unsold

1124 A bracelet set with round brilliant- and eight-cut diamonds with a total weight of ca 4
cts.

26 000 SEK

1125 An 18K gold three stone ring with old-cut diamonds with a total weight of ca 3 cts. 85 000 SEK

1126 A pendant in platinum and 14K gold set with old- and rose-cut diamonds. 18 000 SEK

1127 A ring set with a step-cut aquamarine with a weight of ca 35 cts and step-cut rubies ca
1.50 cts.

50 000 SEK

1128 A garnet and carneol pendant in 9K gold. Unsold

1129 A pink pearl pendant. 6 500 SEK

1130 A pair of earrings in 18K gold set with round brillliant-cut diamonds total weight ca 0.90
cts.

5 000 SEK

1131 A pair of earrings set with rose-cut diamonds. Unsold

1132 A pair of earrings set with old-cut diamonds with a total weight of ca 2.80 cts. 34 000 SEK

1133 A platinum brooch set with old-cut diamonds with a total weight of ca 2.00 cts. Unsold

1134 A platinum necklace set with old- and rose-cut diamonds and sapphires. 24 000 SEK

1135 A WA Bolin basket brooch designed by Barbro Littmarck. 34 000 SEK
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